9
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2022г.
	г. Благодарный
	                        №  31/89

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского  района с правом совещательного голоса
В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом совещательного голоса:
1.1. Удостоверение №1, выданное 16 марта 2018 года Чавгуну Евгению Евгеньевичу, назначенному членом территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом совещательного голоса от Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2. Удостоверение №2, выданное 19 сентября 2021 года Миронову Роману Владимировичу, назначенному членом территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом совещательного голоса от Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления Благодарненского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                     Н.Д. Федюнина

Секретарь                                                                                           И.В. Булгакова